THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 629/TTg-QHQT
V/v điều chỉnh Thỏa ước vay AFD dự án thứ 3 cấp nước và vệ sinh các thị xã, thị trấn
	Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Xây dựng;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương.

Xét đề nghị của Bộ Tài chính (công văn số 4421/BTC-TCĐN, ngày 16 tháng 4 năm 2008) về việc điều chỉnh Thỏa ước vay Cơ quan Phát triển Pháp (AFD) đối với Dự án thứ 3 cấp nước và vệ sinh các thị xã, thị trấn, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý với đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương về việc sử dụng số tiền 1,532 triệu Euro vốn vay AFD còn dư của Dự án "Cấp nước và Vệ sinh các thị xã, thị trấn lần thứ 3" để thực hiện khối lượng phát sinh của Tiểu dự án cấp nước và vệ sinh đô thị Nam Thủ Dầu Một (Gói thầu B/05/LCB/BD07 và Gói thầu B/05/LCB/BD04).

2. Giao Bộ Tài chính ký với AFD văn bản điều chỉnh Thỏa ước mở tín dụng đối với Dự án "Cấp nước và Vệ sinh các thị xã, thị trấn lần thứ 3" để thực hiện việc sử dụng vốn vay AFD còn dư nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TH, KTN, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng